1、股份变动

2024年1月26日，公司通过网络查询获悉，公司持股5%以上股东山西盛农投资有限公司（以下简称“山

西盛农” ）持有的公司763万股无限售流通股份已被拍卖，根据京东司法拍卖网络平台上发布的《成交确认

书》， 本次司法拍卖由庞健通过竞买号222623920于2024年1月26日在天津市第二中级人民法院于京东网开

展的“山西盛农投资有限公司持有的顾地科技股份有限公司无限售流通股763万股股票” 司法拍卖项目公开

竞价中，竞得7,630,000股。 该竞买人网络拍卖成交价格：￥43,948,800.00（肆仟叁佰玖拾肆万捌仟捌佰圆

整）。 详情请查阅公司于2024年1月27日披露的 《关于持股5%以上股东所持股份被司法拍卖的进展公告》

（公告编号：2024-004）。

2024年5月29日，公司收到持股5%以上股东山西盛农出具的《告知函》及《上海金融法院执行裁定书》

（【2024】沪74执6号之一），获悉山西盛农质押在东方证券股份有限公司的股份52,080,000股被上海金融

法院裁定变价执行，详情请查阅公司于2024年5月31日披露的《关于持股5%以上股东被法院裁定变价执行的

提示性公告》（公告编号：2024-037）。2024年7月4日，公司通过查询阿里资产司法拍卖平台获悉山西盛农持